
1 
 

Smlouva o dílo 
 

 

 

Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 

nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 

IČO 00486639 

za niž jedná Mgr. Pavel Chmelík 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 
 

Aleš Mědílek 

/Taneční škola A+A Mědílkovi/ 

 

Pod lesem 610, 761 14 Zlín – Štípa 

IČ: 441 20 591 

dále jen "zhotovitel" 

  

 
 

 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 

strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 

 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: 
Kurz společenské výchovy – taneční pro SŠ v Holešově. (září – prosinec 2016 ) 

 

1.  (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 

sjednána v čl. II této Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje předmět díla (taneční kurz) započat dne 14. 9. 2016 a ukončit základní kurz 

14. 12. 2016, včetně závěrečného plesu – 16. 12. 2016. 

3. Součástí smlouvy je také zapůjčení aparatury včetně dopravy na taneční kurzy. 

4. Součástí závěrečného plesu budou 2 taneční ukázky taneční školy A+ A Mědílkovi Zlín, včetně 

dopravy ze Zlína  a zpět. 



2 
 

     Místo konání kurzů i obou plesů: zámek Holešov, velký sál. 

 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 57. 000,- Kč (slovy:  

padesátsedmtisíckorunčeských) a bude uhrazena zhotoviteli po předání a převzetí Díla převodem na 

účet. 

 

 

III. 

Doba trvání Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno od 14. září 2016 do 16. prosince 

2016. 

 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v  průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto 

Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu 

Zhotovitel určí.  

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. 

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné 

činnosti. 

 

 

 

 

V. 

Předání a převzetí Díla 

1. K předání a převzetí Díla dojde do 16. prosince.  Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a 

nedodělků. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 

 

 

 

 



3 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Holešově 20. 12. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................................... 

Objednatel 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................................... 

Zhotovitel 


